

Ankara'da ÇED Eğitim Semineri III Yapıldı



JMO Çevre Komisyonu üyeleri ve Çevre ve Orman Bakanlığı elemanlarının da eğitim vermek üzere katıldığı eğitim semineri 1-3 Mart 2007 tarihleri arasında JMO Kültür Merkezi salonunda gerçekleştirildi. Yaklaşık 50 meslektaşımızın katıldığı semineri JMO Çevre komisyon üyelerinden Selami Toprak ve Erdal Saraçoğlu, Çevre ve Orman Bakanlığı personellerinden Mehmet Oğuz Güner ve Ahmet Oğuz Öztürk, Yeşim Aydoğan, MTA Genel Müdürlüğü elemanlarından G.Aslı Sezer Özçelik ve Cumhuriyet Üniversitesi Çevre Mühendisliği Bölüm Başkanı Odamız üyesi Prof. Dr. Ali YILMAZ sundu. 3 gün süren seminer programı içerisinde gerek meslektaşlarımız ve gerekse diğer meslek disiplinleri tarafından büyük ilgi gördü.



Programın açılışında Selami Toprak seminerin içeriğini, anlamını, programı ve faaliyetlerini anlattı. Daha sonra JMO Yönetimi Kurulu adına, Hüseyin Alan bir konuşma yaparak Odamızın çevre ve ÇED konusundaki başarılı faaliyetlerini ve etkinliklerine değindi.

Seminerinin ilk gününde Çevre ve Orman Bakanlığı ÇED ve Planlama Genel Müdürlüğü Petrol ve Maden Bölümü Şube Müdürü Mehmet Oğuz Güner, ÇED prosedürlerini, yapılması gerekenleri, ÇED'in ana felsefesini ve ÇED Yönetmeliği konularına değinerek, EK- I ve II'lere göre nasıl ÇED Raporu yazılacağını anlatarak önemli deneyimlerini ortaya koydu.

Seminerin öğleden sonraki oturumunda Çevre ve Orman Bakanlığı elemanlarından Ahmet Oğuz Öztürk ÇED raporlarının yazılmasında önem verilmesi gereken kısımlara ve Ek II'ye tabi raporların oran olarak en fazla olan (yaklaşık % 80'e yakın) madencilik konularında rapor yazımlarında dikkat edilmesi gereken bölümlerine ve yazılması gereken noktalara değindi. Özellikle de ABD'deki bir yerleşim alanına yakın kömür sahasının parametrelerini ele alarak yazmamız gereken konulara katılımcılar ile birlikte interaktif bir çalışma yaparak, bu süre içerisinde katılımcılardan fikirler oluşmasını sağladı.

Seminerin ikinci günü JMO Çevre Komisyonu üyesi ve Çevre ve Orman Bakanlığı ÇED Genel Müdürlüğü Yeterlik ve İzleme Şubesi elemanlarından Erdal Saraçoğlu bir müteşebbisin işyeri açtığı zaman EK-1 ve EK-II ye göre neler yapılması gerektiğini, bir ÇED firması açan kişinin veya çalışma grubunun nasıl olması gerektiğini, özelliklerini ve yeterlik belgesi alabilmesi veya belgesinin iptal edilebilmesi özelliklerini ve tüm resmi prosedürleri detaylı olarak anlattı.

Seminerin ikinci gün öğleden sonraki oturumunda JMO Çevre Komisyonu Üyesi ve Çevre ve Orman Bakanlığı elemanlarından Yeşim AYDOĞAN Ek II yazılmasına temel teşkil edecek başlıklara detaylı olarak değinerek her bölümde neler yazılması gerektiğini anlattı. Daha sonra JMO Çevre Komisyonu üyesi ve MTA Genel Müdürlüğü elemanlarından G.Aslı Sezer Özçelik, bir jeoloji mühendisinin ÇED yazdığı zaman nelere dikkat etmesi gerektiği, bilgileri nereden derleyebileceği konularına değindi.

Seminerin son günü MTA Genel Müdürlüğü elemanlarından Selami TOPRAK "ÇED raporlarında Jeolojinin Yeri ve Önemi" konusunu anlattı. Yer seçiminin önemine değindi ve bir ÇED raporunda yazılması gereken bilgileri rapor üzerinde anlattı. Bazı ÇED örneklerine değinerek dikkat edilmesi gereken konuları belirtti.

Öğleden sonraki oturumda ise Cumhuriyet Üniversitesi Çevre Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Ali YILMAZ ÇED konusunda yapılması gerekenleri kısaca anlattı.

Seminer programı, katılımcılarına katılım belgesi verilerek ve kurs ile ilgili bir anket yapılarak son buldu.

